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Campionato Mondiale Juniores (CMJ)

Roma 19. - 25.09.2022

Men's Precision Shooting / Tiro di precisione Maschile
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Quarter F
1:8
4:5

2:7
3:6

Precision Shooting

Lucas SUCULINO
Allan PALOSCHI
Facundo FIERRO
Houssam HAMEL
Mikail SEN
Tommaso MARTINI
Faras ZALITANI
Miroslav DOVAL

Gustavo Augusto PLETSCH

Lukas ROUAULT
Muhammad AMIN
Roko VELIC

Simon GADNER
Jacopo FAUL

Gustavo VEGA GREEN
Patrik Kristof PERGER
Jonathan CHAUNG
Semi-Final

Argentina
Turkey

Brazil
Italy

1st round
18

27
19
12
20
16
8
14

10
15

Final

Winners

Dino Amado / Alessandro Morani

Men's Precision Shooting / Tiro di Precisione Maschile

2nd round
34

16
18
18
9
11
17
11
11
12

Total
52

43
37
30
29
27
25
25
23
22
21
19
18
15
13

22.09.2022
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WJC / CMJ - Rome, Italy / Roma Italia 2022

Women's Precision Shooting / Tiro di Precisione Femminile

Score
Encounter / Incontro Risultato
1/4 Final / Quarti di finali
1 r
ARG =!Lucas SUCULINO | SVK |l Miroslav DOVAL 15 |:| 13
BRA |kSd Allan PALOSCHI .| LBA d Faras ZALITANI 17 || 11
URU é Facundo FIERRO | ITA I Tommaso MARTINI 16 |:| 16
URU |—=Facundo FIERRO )| ITA I Tommaso MARTINI 16 [:[ 19
ALG |lF |Houssam HAMEL /| TUR [ Mikail SEN 13 |:| 13
ALG |l |Houssam HAMEL .| TUR |[&3 Mikail SEN 14 |:| 14
ALG |l |Houssam HAMEL ;| TUR |[@f Mikail SEN 21 |:| 24
Semifinals / Semifinali
ITA' I‘Tommaso MARTINI | BRA AIIan PALOSCHI 21 ;|12
ARG‘=[Lucas SUCULINO /| TUR |[SH Mikail SEN 13 |:| 21
Final / Finale
ITA _ i Tommaso MARTINI ;| TUR |[€B Mikail SEN 16 |:| 18

Final Round Dino Amado 26.09.2022
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WJC / CMJ - Rome, Italy / Roma Italia 2022

Endranking Men's Precision Shooting / Classifica finale Tiro di Precisione Maschile

1  TUR [EH Mikail SEN

2  ITA BB Tommaso MARTINI

34 ARG == Lucas SUCULINO

3 BRA K& Allan Paloschi

5 ALG | Houssam HAMEL

6" LBA W Faras ZALITANI

7t SVK s Miroslav DOVAL

8" URU == Facundo FIERRO

o" PAR == Gustavo Augusto PLETSCH
10" FRA NN Lukas ROUAULT
11" MAS EE Muhammad AMIN
12" CRO == Roko VELIC
13"  AUT E= Simon GADNER
14t SUI Jacopo FAUL
15" CHI s Gustavo VEGA GREEN
16" HUN E= Patrik Krist6f PERGER
17"  HKG Jonathan CHAUNG

Endranking Dino Amado 14.09.2022



